29
TBFX 动态平衡电动调节温控阀
产品概述
TBFX系列动态平衡电动调节温控阀用于暖通系统空调箱回水管路上；通过内置压差控制器，屏蔽系统压差波动
对控制管路流量的影响，从而避免了变流量系统中，传统电动调节阀控制精度差、频繁动作、舒适度低的缺陷。
30
TBFX  动态平衡电动调节温控阀
产品特点

材质说明
部件名称 材质名称
阀体 球墨铸铁
阀盖 球墨铸铁
阀座 不锈钢
阀板 不锈钢
阀杆 不锈钢
部件名称 材质名称
刻度杆 黄铜
调节螺母 黄铜
膜片组件 三元乙丙橡胶 +不锈钢
弹簧 不锈钢
执行器 组件
外型尺寸 - PN16  mm
型号 Size DN L H1 H2 W D D1 D2 n-ød 行程（mm）
TBFX-0065C 2½" 65 290 399 136 206 185 145 118 4-19 15
TBFX-0080C 3" 80 310 399 136 206 200 160 132 8-19 15
TBFX-0100C 4" 100 350 403 136 206 220 180 156 8-19 15
TBFX-0125C 5" 125 350 403 136 206 250 210 184 8-19 15
TBFX-0150C 6" 150 480 635 186 270 285 240 211 8-23 30
料号编码
28181180008
28181180015
28181180016